
Lähtö Mikonkadun tilausajopysäkiltä - Bussi Packalen
Vehoniemen Automuseo - Kahvit ja pullat esittelyn yhteydessä
Lepaan Viinitila - Lounas 
Viinitilakierros - Tutustuminen tilaan, myymälässä ostomahdollisuus
Paluu Helsinkiin

09.00 
11.00
13.00
14.15
17.00  

Hintaan sisältyy: 
• matka, automuseokäynti
+ kahvit ja pulla sekä lounas 
+ tutustumiskäynti viinitilalla.

35€

HINTA

Jäsen

Seniorikillan tilille 
FI90 1745 3000 0351 98�

VEHONIEMEN 

AUTOMUSEO 15
KESÄKUU

2022

PVM

LEPAAN

VIINITILA
MAKSUT 20.5 MENNESSÄ
ILMOITTAUDU 15.5 MENNESSÄ

49€
Avec

OHJELMA 15.06.2022 

krister.lonnqvist@gmail.com

045 16 76 311 
Krister 
Lönnqvist

ILMOITTAUTUMISET

SENIORIKILLAN KESÄRETKI


